ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số :          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng ngự, ngày     tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ kiểm tra đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn Huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghi định 161/2016/NĐ-CP ngày 02/12/2016 của Chính Phủ về cơ

chế đặc thù trong quản lý đầu tư xây dựng đối với một số dự án thuộc các chương

trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2016 – 2020;

Xét Tờ trình số 100/TTr-TTr, ngày 08 tháng 7 năm 2020 của Thanh  tra

Huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra đầu tư xây dựng công trình xây dựng trên

địa bàn Huyện, gồm các ông có tên sau:

1. Ông Phạm Văn Nhiều, Phó Chánh Thanh tra, Tổ trưởng;

2. Ông Dư Thanh Hưng, Trưởng Phòng TC-KH, Phó Tổ trưởng;

3. Ông Bùi Thanh Tâm, Phó Trưởng Phòng KT-HT, Thành viên;

4. Ông Huỳnh Văn Giang, Chuyên viên Phòng TC-KH, Thanh viên;

5. Ông Huỳnh Văn Hoài, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND

Huyện, Thành viên;

6. Ông Lê Hồng Lợi, Thanh tra viên Thanh tra Huyện, Thành viên;

7. Ông Nguyễn Chí Thân, Chuyên viên Thanh tra Huyện, Thành viên.

Ngoài các thành viên, Tổ kiểm tra được quyền trưng dụng thêm công chức,

viên chức phục vụ nhiệm vụ của Tổ nếu xét thấy cần thiết.

Điều 2: Tổ kiểm tra có nhiệm vụ lập kế hoạch và tiến hành kiểm tra việc

chấp hành và thực hiện các quy định pháp luật về đầu tư xây dựng cơ bản, kết quả

kiểm tra báo cáo về Chủ tịch UBND Huyện. Các dự án được kiểm tra gồm:

1. Đường nội đồng Chín Lịnh giai đoạn 1, xã Thường Phước 1.

2. Đường Bờ nam kênh Tứ Thường (đoạn từ lộ ĐT 841 vào đến Cụm dân

cư), xã Thường Phước 1.

3. Đường cộ nội đồng mương Út Gốc, xã Thường Phước 2.

4. Đường cặp kênh Út Gốc - Đìa Sậy, thị trấn Thường Thới Tiền.

5. Đường cặp kênh Út Gốc (sửa chữa mặt đường, mái ta luy), thị trấn

Thường Thới Tiền.

6. Đường Cả Sách Nam Hang (phần mặt đường), xã Thường Thới Hậu A.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Chánh Thanh tra

Huyện, Trưởng Phòng Tài chính và Kế hoạch, Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng,

Giám đốc Ban Quản ký dự án và Phát triển quỹ đất Huyện, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn: Thường Thới Tiền, Thường Phước 1, Thường Phước 2, Thường Thới

Hậu A và các ông có tên tại Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- TT/HU, TT/HĐND Huyện;

- Chủ tịch , các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-17T11:31:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-17T15:25:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-17T15:25:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-17T15:26:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!